sua sede, consulta ao extrato deste instrumento, contendo, pelo menos, o 

objeto, a finalidade e o detalhamento da aplicação dos recursos. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

Dos Recursos Financeiros  

3.1 – O montante total de recursos a serem empregados na execução do 

objeto é de R$ 32.642,83 (Trinta e dois mil seiscentos e quarenta e dois reais 

e oitenta e três centavos), em parcela única, após a assinatura do presente 

instrumento. 

3.2 – A Administração Pública Municipal transferirá, para execução da 

presente parceria, recursos da dotação orçamentária: 

Projeto/Atividade: 002001.0412200012.003 - MANUTENÇÃO DAS